

Tanja Klie Rubow Holding ApS

Århusgade 133
2150 Nordhavn

CVR-nr. 32879616

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. marts 2024

Tanja Rubow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tanja Klie Rubow Holding ApS
Århusgade 133
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 32879616

Direktion

Tanja Rubow

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 411.418 mod DKK 351.658 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.934.184.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	371.153	445.925
Finansielle indtægter	1	47.309	0
Finansielle omkostninger	2	-794	-88.017
Resultat før skat		411.418	351.658
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		411.418	351.658

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	185.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-128.847	783.235
Overført resultat	479.265	-616.577
Årets resultat	411.418	351.658

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.248.138	1.176.985
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.248.138</u>	<u>1.176.985</u>
Anlægsaktiver		<u>1.248.138</u>	<u>1.176.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	410.587	363.278
Værdipapirer og kapitalandele		<u>410.587</u>	<u>363.278</u>
Likvide beholdninger		<u>280.459</u>	<u>172.503</u>
Omsætningsaktiver		<u>691.046</u>	<u>535.781</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.939.184</u></u>	<u><u>1.712.766</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		654.388	783.235
Overført resultat		1.138.796	659.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	185.000
Egenkapital		<u>1.934.184</u>	<u>1.707.766</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.939.184</u>	<u>1.712.766</u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	0	1.276.108	146.000	1.502.108
Udbetalt udbytte			0	-146.000	-146.000
Overført via resultatdisponeringen		783.235	-616.577	185.000	351.658
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	783.235	659.531	185.000	1.707.766
Udbetalt udbytte			0	-185.000	-185.000
Overført via resultatdisponeringen		-128.847	479.265	61.000	411.418
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	654.388	1.138.796	61.000	1.934.184

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	47.309	0
I alt	<u>47.309</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	794	88.017
I alt	<u>794</u>	<u>88.017</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Tanja Klie Rubow Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Essensen ApS, København K	50%	187.500	742.305	2.496.275	371.153	1.248.138
I alt					371.153	1.248.138
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associe- rede virksomheder						1.248.138
I alt						1.248.138

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	47.309
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	410.586

6. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	25.474

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tanja Rubow

Direktør

Serienummer: 4960495e-13d3-483e-bf31-a11146c24b70

IP: 5.179.xxx.xxx

2024-03-06 08:58:51 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-06 09:03:11 UTC



Tanja Rubow

Dirigent

Serienummer: 4960495e-13d3-483e-bf31-a11146c24b70

IP: 5.179.xxx.xxx

2024-03-06 09:05:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8CTB7-X0JNF-1H7YA-4IFM4-8TP12-NIKWK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**